
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

種 別 厨房機器

品質・規格・数量
等

ワイドスルー型冷蔵庫（検収室用）１台、パススルー型冷蔵庫（調理室用）１台

納 入 場 所 松野町学校給食共同調理場

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

番 号 第－号

物 品 名 松野町学校給食共同調理場冷蔵庫購入事業

教育課

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県宇和島市高串3番耕地727番地1

ホシザキ四国株式会社　宇和島営業所

所長　河野　広一

納 入 期 限 契約日の翌日　～　令和２年８月31日

入 札 日 時 令和２年６月24日 入札場所午前９時43分

令和２年６月25日 契約方法

コミュニティセンタ－２階第２会議室

指名競争入札

44.03%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

愛媛県宇和島市朝日町三丁目6番9号

水野冷機有限会社　

区分
第２回

区分札まで 札まで
入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

辞退　 

700,000 3

愛媛県北宇和郡松野町大字松丸197番地1

渡辺電機　

442,700 1 落札　

550,000 2

所長　河野　広一

辞退　 

(単位:円)

入　　札　　者

486,970 円
1,105,933 円

－ 円

－ 円

442,700

－ 円

円
1,005,394 円

－ 円調 査 基 準 価 格 (　税抜 )
失 格 基 準 価 格 又 は

(　税抜 )

代表取締役　水野　昭重

愛媛県宇和島市祝森甲968番地

讃岐リース株式会社　宇和島営業所

営業所長　西川　世仁　

愛媛県宇和島市寿町一丁目5番7号

豊田冷機工業株式会社　

代表取締役　豊田　太一

愛媛県宇和島市高串3番耕地727番地1

ホシザキ四国株式会社　宇和島営業所

代表者　渡邊　隆仁

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、宇和島管
内に本店又は支店を有する業者で、当該事業に対する条件及び実績
についての特性等、総合的に判断し指名。


